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 برد با اختلاف آسمانخراش‌ها 
در آزادی

بسکتبال زیر باران شــدید و اضطراب مردم 
از شیوع ویروس کرونا در سالن ورزشگاه آزادی 
میزبان سوریه در مسابقات انتخابی کاپ آسیا بود. 
عصر پنجشــنبه در حالی که سالن پر نشده بود، 
تیم مهران شاهین‌طبع با نتیجه ٤٨ بر ٩٤ حریف 
نه‌چندان مطرحش که بازیکن معروفش را هم به 
دلیل آنچه گفته شد بازنشستگی است، به همراه 
نداشت، شکســت داد. در پایان این بازی حامد 
حدادی با کارایــی ۳۲، تاثیرگذارترین بازیکن 
میدان لقب گرفت. او در این مســابقه ۱۴ امتیاز، 
۱۴ ریباند  و ۹ پاس منجر به گل داشت. همچنین 
محمد جمشــیدی دیگر ملی‌پوش کشورمان با 
۱۹ امتیاز به عنوان امتیازآورترین بازیکن زمین 
شناخته شــد. رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا با 
حضور ۲۰ تیم در پنج گروه و در قالب سه پنجره 
پیگیری می‌شود. تیم ملی ایران در گروه E علاوه 
بر سوریه با تیم‌های قطر و عربســتان نیز دیدار 
خواهد داشــت. در چارچوب همین پنجره، تیم 
ملی ایران فردا )یکشــنبه( از ساعت 16 دومین 
دیدار خود را برابر قطر برگزار می‌کند. دیدارهای 
انتخابی پنجره دوم و سوم کاپ آسیا سال آینده 

برگزار می‌شود.
    

سهمیه المپیک با دوپینگ رقیب
ســایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی از 
دوپینگ برخی از کشتی‌گیران در رقابت‌های جام 
جهانی 2019 قزاقستان خبر داد. بر این اساس با 
توجه به دوپینگ کشتی‌گیران ازبکستان و سوریه 
در وزن 125 کیلوگرم ســهمیه المپیک 2020 
توکیو به ید‌ا... محبی نماینده کشــورمان در این 
رقابت‌ها داده شد. همچنین با توجه به اینکه یدا... 
محبی از رده هشتم جهان به رده ششم صعود کرد، 
سه امتیاز به امتیازات تیم ایران اضافه شد و ایران به 
جای تیم آمریکا در جایگاه سوم ایستاد.در وزن 74 
کیلوگرم نیز آزمایش دوپینگ خادجیف از فرانسه 
مثبت اعلام شــده و به جای وی نیز کشتی‌گیر 
لهستانی سهمیه المپیک را به دست آورد. بدین 
ترتیب تیم کشتی آزاد ایران تاکنون در اوزان 57 
کیلوگرم توسط رضا اطری، 86 کیلوگرم توسط 
حسن یزدانی و 125 کیلوگرم توسط یدا... محبی 
صاحب ســهمیه المپیک شده اســت و باید در 
رقابت‌های گزینشی پیش رو برای کسب سهمیه 

اوزان 65، 74 و 97 کیلوگرم شرکت کند.
    

المپیک اروپایی می‌شود؟
شوان بایلی کاندیدای شهرداری لندن اعلام 
کرد در صورتی که قرار باشد بازی‌های المپیک 
توکیو به شهر دیگری منتقل شــود، لندن این 
آمادگی را دارد تا بازی‌ها را برگزار کند. شــیوع 
ویروس کرونا باعث کشته شــدن دو هزار نفر در 
چین شــده و بیش از 74 هزار نفر در جهان به آن 
مبتلا شــده‌اند که همین موضوع تغییراتی را در 
رویدادهای مختلف در آسیا به وجود آورده است. 
کمیته ســازماندهی بازی‌های المپیک توکیو 
یک کارگروهی را برای همکاری با سازمان‌های 
بهداشتی جهانی و پاسخگویی به این مشکلات 
تشــکیل داده در حالی که کمیتــه بین‌المللی 
المپیک اعلام کرده به گفته ســازمان بهداشت 
جهانی هیچ موردی برای لغو یــا تعویق بازی‌ها 
وجود ندارد.در ژاپن صدها نفر به این ویروس آلوده 
شده‌اند که کشته شدن دو مورد در یوکوهاما تایید 
شده است. به همین دلیل این نگرانی وجود دارد 
که ممکن است این رویداد جهانی بزرگ برگزار 
نشود.  لندن که میزبانی بازی‌های المپیک 2012 
را برعهده داشــت، حالا اعلام کــرده در صورتی 
که لازم باشــد می‌تواند بازی‌های 2020 را هم 
برگزار کند. بایلی در این خصوص در توییتر خود 
نوشت:»ما زیرســاخت‌ها و تجربه این بازی‌ها را 
داریم. به خاطر شیوع ویروس کرونا، ممکن است 
دنیا به عمل ما نیاز داشته باشد. لندن می‌تواند در 
المپیک 2020 میزبان باشد.«  کمیته برگزاری 
بازی‌هــای المپیک 2020 توکیو هنــوز به این 
صحبت‌ها واکنشی نشــان نداده و آنها به دنبال 
پیدا کردن راه‌های ضروری برای مقابله با مشکل 
هستند. این در حالی اســت که کسب سهمیه 
بسیاری از ورزشکاران چینی هم تحت تاثیر قرار 
گرفته و رقابت‌های انتخابی در این کشور هم لغو 

شده است.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

وقتی نفــوذ کرونا در چیــن به اوج 
خودش رسید، مسابقات فوتبال در این 
کشور نیز به تعطیلی کشیده شد. این 
تعطیلی تا زمانی ادامه داشت که هنوز 
قرنطینه ووهان و کند شــدن سرعت 
انتقال بیماری صورت نگرفته بود. حالا 

کابوس کرونا، به مرزهای ایران رسیده و 
این موضوع، تهدید بزرگی برای فوتبال 
به شــمار می‌رود. در همین بازه زمانی 
کوتاه پس از انتشــار اولین خبر درباره 
ویروس کرونا در ایران، چهار نفر در کشور 
جان‌شان را از دســت داده‌اند. در واقع 
ایران پس از چین که 2236 نفر در آن 
بر اثر کرونا جان‌شان را از دست داده‌اند، 

دومین کشور به لحاظ تعداد کشته‌های 
این ویروس به شمار می‌رود. بدون تردید 
این اتفاق، فضای فوتبــال را نیز تحت 
تاثیر قرار می‌دهد. بازگشت شیخ دیاباته 
به ایران با ماسک روی صورتش و البته 
بسته شدن برخی از مرزها روی ایران، 
نشان می‌دهد که همه باید این ماجرا را 
جدی بگیریم. دلیلی برای ترس بیش از 

حد درباره کرونا وجود ندارد و باید بدانیم 
که این ویــروس، افرادی را که وضعیت 
ایمنی بدن‌شان مطلوب است، به خطر 
نمی‌اندازد. با این حال فضای استادیوم‌ها 
در روزها و هفته‌های آینده، تحت تاثیر 
قرار می‌گیرد. چراکه روند انتقال بیماری 
در ایران، دائما سریع و سریع‌تر خواهد 
شد. باشگاه‌های فوتبال باید این توصیه‌ها 

را کاملا جدی بگیرند. آنها حتی باید از 
همه ظرفیت‌ها، صفحه‌های اینستاگرام 
و اپلیکیشن‌ها، برای خبررسانی در مورد 

کرونا استفاده کنند.
فوتبال در ایران، افــراد زیادی را به 
هم متصل می‌کند. از این رو فوتبال هم 
می‌تواند دروازه‌ای برای اگاهی‌بخشی 
درباره کرونا باشــد و هم می‌تواند افراد 
بیشــتری را با این بیماری درگیر کند. 
انتخاب با مدیران فوتبال است که چه 
تصمیمی در این مــورد بگیرند و چه 
قدمی برای ریشه‌کن کردن این بیماری 
بردارند. همه از میــزان واگیردار بودن 
کرونا آگاهی دارند. همه می‌دانند که یک 
نفر می‌تواند این ویروس را به جماعت 
زیادی منتقل کند. پس استادیوم‌های 
فوتبال ممکن است جایی برای گسترش 
این ویروس باشند. رعایت نکات ایمنی 
ساده مثل شستن دست‌ها، نقش مهمی 
در از بین بردن این ویروس خواهد داشت. 
اگر روند گسترش بیماری سرعت بگیرد 
و افراد بیشــتری مبتلا شوند، تعطیلی 
مدارس، دانشــگاه‌ها و حتی بازی‌های 
فوتبال، ضروری به نظر می‌رسد. شاید 
در تقویم فشرده این فصل فوتبال ایران، 
این موضوع سخت به نظر برسد اما بدون 
تردید جان آدم‌ها از هر مسابقه فوتبالی 
مهم‌تر است. مســئولان فوتبال ایران 
باید در روزهای آینده همــه چیز را به 

دقت رصد کننــد. فعلا فضای رعب‌آور 
در ایران شکل گرفته و طبیعتا جمعیت 
زیادی حاضر به رفتن به استادیوم‌های 
فوتبال نخواهند بود. بدون شــک اگر 
بیماری بیشتر و بیشتر شود، فوتبال نیز 
از گســترش آن به شدت لطمه خواهد 
خورد. با این وجود همه باید در کنار هم 
بایستند تا شاید کرونا دست از سر ایران 
بردارد. شــاید کرونا شبیه یک کابوس 
بزرگ باشد اما نابود کردن این ویروس 
در بدن هر فرد، آنقدرها هم کار سختی 
به نظر نمی‌رســد. اگر تعطیلی فوتبال 
به این وضعیت کمک کنــد، باید این 
تعطیلی بی قید و شرط و بدون مقاومت 

صورت بگیرد.

کرونا علیه فوتبال ایران

تهدید جدید لیگ! 

چهره به چهره

اتفاق روز 

در شرایطی که خیلی‌ها از احتمال پیوستن مهاجم ختافه به 
بارسلونا برای جانشینی سوارز مصدوم نام می‌بردند، این باشگاه 
مارتین برایثویت 28 ســاله را به ترکیبش اضافه کرد. بازیکنی 
که این فصل برای لگانس به میدان می‌رفــت و چهره چندان 
سرشناسی در لالیگا نیز نبود. حالا از برایثویت، به عنوان یکی از 
عجیب‌ترین خریدهای تاریخ باشگاه بارسلونا نام برده می‌شود. 
بازیکنی که کار بسیار سختی برای اثبات توانایی‌اش در این چالش 
بزرگ دارد. بیشتر هواداران بارسا نگاه چندان مثبتی به این انتقال 
ندارند. به ویژه با علم به اینکه رقم قرارداد مارتین، تنها دو میلیون 

ارزان‌تر از رقم جذب اریگ هالند توسط دورتموند بوده است.
جولیان فوبرت؛ وستهم به رئال مادرید

خیلی از هواداران رئال مادرید، حتی نــام این بازیکن را نیز 
به خاطر نمی‌آورند. فوبرت پس از مدت کوتاهی درخشش در 
ترکیب وســتهم، به رئال مادرید رفت و در رختکنی حاضر شد 
که ستاره‌هایی مثل رائول و کاسیاس در آن دیده می‌شدند. این 
بازیکن متوســط اما تنها دو بازی برای کهکشانی‌ها انجام داد و 
خیلی زود در فهرست مازاد این باشگاه اسپانیایی قرار گرفت. پائول 
مرسون در جمله‌ای کنایه‌آمیز درباره این انتقال گفت:»واقعا باور 
نمی‌کنم که چنین اتفاقی افتاده باشد. ایجنت فوبرت برای انجام 

این کار باید از سوی ملکه، نشان افتخار دریافت کند!«‌ 
 پرینس بوآتنگ؛ ساسولو به بارسلونا

باشگاه بارسا در چند سال گذشته، همواره سرآمد انتقال‌های 
عجیب بوده است. آنها که زمانی بازیکنی مثل آردا توران را جذب 
کردند، سال 2019 در یک انتقال حیرت‌آور کوین پرینس بوآتنگ 
را از ساسولو به خدمت گرفتند. کوین در روزهای اوج بازیکن بدی 
نبود اما وقتی به بارسا رفت که فوتبالش دیگر کاملا تمام شده بود. 
او که برای بازی در پست مهاجم نوک خریداری شده بود، بارسا را 

بدون حتی یک گل زده ترک کرد.
به‌به؛ ویتوریا گیمارش به منچستریونایتد

الکس فرگوســن تنها یک بار قانون همیشگی‌اش را در 
مسیر جذب بازیکنان جدید برای یونایتد ترک کرد. او عادت 
داشت که همه گزینه‌های احتمالی پیوستن به یونایتد را از 
نزدیک مورد بررسی قرار بدهد. فرگوسن حتی یک بار برای 
تماشای بازی دخیا از نزدیک، یکی از دیدارهای یونایتد را از 
دست داد. او اما برای خرید به به از ویتوریا گیمارش، چنین 
کاری انجام نداد و برای اولین و آخرین بار، روی این قانون پا 
گذاشت. نتیجه نهایی این کار، فاجعه‌بار از آب درآمد. یونایتد 
هفت میلیون پوند برای بازیکنی پرداخــت کرد که تنها دو 

بازی برای این باشگاه انجام داد.
نیکلاس بنتنر؛ ساندرلند به یوونتوس

هیچ‌کس انتظار نداشت باشگاهی مثل یوونتوس، ناگهان 
مهاجمی را جذب کند که بیشــتر به خاطــر فعالیت‌های 

عجیبش در شبکه‌های اجتماعی شناخته می‌شد. نیکلاس 
پس از ناکامی در آرسنال به ساندرلند رفت و با یک انتقال 
عجیب، راهی باشــگاه یوونتوس شــد. او اما تنها دو بار در 
ترکیب یووه قرار گرفت و همواره، یک مهره نیمکت‌نشین 
در این باشگاه به شمار می‌رفت. دوران کوتاه حضور بنتنر 
در یووه، همان‌طور که انتظــار می‌رفت خیلی زود به پایان 

رسید.
علی دیا؛ اسپارتانز به ساوتهمپتون

ماجرای پیوستن این بازیکن به ســاوتهمپتون، یکی از 
عجیب‌ترین انتقال‌های تاریخ فوتبال بــود. او با فریب دادن 
سرمربی ساوتهمپتون، وانمود کرد که پسرخاله بازیکن برنده 
توپ طلا، جرج وه آ است. باشگاه این ادعا را باور کرد و دیا برای 
این تیم به میدان رفت. از همین بازی اول اما همه فهمیدند که 
او هیچ‌وقت یک فوتبالیست واقعی نمی‌شود. دیا به سرعت از 
باشگاه ساوتهمپتون طرد شد. چراکه باشگاه، به دروغ بزرگ 

او پی برده بود.
پاپی جیبوجی؛ نانتس به چلسی

چلســی مورینیو که خودش مدافعان بزرگی داشت، 
ناگهان به ســراغ جذب یک بازیکن ناشــناخته از باشگاه 
نانتس فرانســه رفت. این انتقال امــا ناامیدکننده از کار 
درآمد. چراکه ژوزه مورینیو بلافاصله نــام این بازیکن را 
از فهرست اروپایی تیمش خارج کرد. اتفاقی که هضم آن 

برای جیبوجی، بسیار سخت به نظر می‌رسید.

فابیو بورینی؛ ساندرلند به میلان
میلان برای ترمیم شخصیتش در سری آ، در یک پنجره نقل و 
انتقالات هشت بازیکن جدید جذب کرد. خیلی از بازیکن‌ها مثل 
چالهان اوغلو یا فرانک کسی، خودشان ستاره بودند اما اضافه شدن 
فابیو بورینی از تیم سقوط کرده ساندرلند به میلان، بسیار عجیب 
به نظر می‎رسد. بازیکنی که طبق انتظار، در میلان جواب نداد و 

خیلی زود ناچار به ترک این باشگاه شد.
پائولوینو؛ گوانگژو به بارسا

هافبکی که در تاتنهام لقب یکی از بدترین خریدهای باشگاه 
را به خودش اختصاص داده بود، از اسپرز راهی لیگ چین شد و در 
یک انتقال باورنکردنی، از لیگ چین به اروپا برگشت تا برای بارسا 
بازی کند. در اولین روزهای پیوستن پائولینیو به بارسا، تنها یک 
پیراهن این بازیکن فروش رفت اما او با زدن 9 گل برای کاتالان‌ها، 
ارزش‌هایش را به اثبات رســاند. جدایی پائولینیو از بارسا برای 
بازگشت به چین اما به اندازه پیوستن او به این باشگاه، عجیب و 

ناگهانی به نظر می‌رسید.
مارکو بوگرس اسپارتار؛ دورتردام به وستهم

این بازیکن که روحیه بسیار حساســی داشت، در دومین 
بازی برای وستهم به دلیل توهین به گری نویل از زمین اخراج 
شد. او بعد از این بازی افسردگی گرفت و برای چند روز غیب شد. 
بعضی‌ها خبر دادند که مارکو انگلیس را نیز ترک کرده است. او به 
هر حال به وستهم برگشت اما در مجموع چهار بار در ترکیب این 

باشگاه به میدان رفت. 

آریا طاری

درست همان‌هایی که در اولین روزهای حضور 
گابریل کالدرون در پرســپولیس خنجر را برای 
مرد آرژانتینی از رو بســته بودند، حالا با تعریف و 
تمجیدهای عجیب و باورنکردنی از سرمربی سابق 
سرخپوشــان، بنای انتقاد از یحیی گل‌محمدی 
را گذاشــته‌اند. البته که مثل هر مربی دیگری، 
انتقادهایی بــه کار یحیی نیز وارد اســت و چند 
نتیجه اخیر او و تیمش، چندان خوشایند نبوده اما 
مقایسه‌هایی که امروز میان این دو مربی صورت 
می‌گیرند، بر مبنای »افسانه«‌های عجیبی هستند 

که درباره عملکرد کالدرون روایت می‌شوند.
بخشی از هواداران پرســپولیس، خیلی زود 
دلتنگ گابریل کالدرون شده‌اند. دلتنگ مردی که 
تا همین روزهای آخر نیز، هیچ‌وقت جبهه مردمی 
فوق‌العاده‌ای در بین پرسپولیســی‌ها نداشت و 
هرگز آن‌طور که باید و شــاید، مورد حمایت قرار 
نگرفت. وقتی کالدرون به عنوان سرمربی باشگاه 
انتخاب شــد، خیلی‌ها با این انتخــاب مخالف 
بودند. وقتی اولین شکست‌های مربی رقم خورد، 
خیلی‌ها او را یک بازنده تمام‌عیار می‌دانســتند. 
وقتی رابطه این مربی با چند بازیکن پرسپولیس 

تیره و تار شد، خیلی‌ها از بازیکن‌ها حمایت کردند 
و وقتی باشگاه بنای ناسازگاری را با مرد آرژانتینی 
گذاشت، پرسپولیسی‌ها عموما بی‌تفاوت بودند. در 
طول فصل حتی استقبال چندانی از نمایش‌های 
پرسپولیس کالدرون از سوی تماشاگرها نیز صورت 
نگرفت. در نهایت وقتی این مربی به آرژانتین رفت 
و معلوم شد که باشگاه دیگر نمی‌خواهد او را روی 
نیمکتش داشته باشــد، حتی یک هوادار مقابل 
ساختمان باشــگاه تجمع نکرد و تقریبا همه از 
انتخاب یحیی راضی به نظر می‌رسیدند. اگر قرار 
بود ستایشی نسبت به عملکرد کالدرون مطرح 
شود، باید در همان دوره اتفاق می‌افتاد. حالا که 
دیگر گابریل روی نیمکت قرمزها نیست، حرف 
زدن از او، هیچ دردی را از تیم دوا نمی‌کند. یحیی 
گل‌محمدی امروز به خاطر شکست خوردن برابر 
تیم پرستاره الدحیل، مورد سرزنش قرار می‌گیرد 
و با مردی مقایسه می‌شــود که خودش در اولین 
گام‌ها، در تبریز به تراکتورســازی و در تهران به 
سپاهان باخته بود. یحیی گل‌محمدی امروز به 
خاطر تساوی با الشارجه، مورد انتقاد قرار می‌گیرد 
و با مردی مقایسه می‌شود که خودش در ورزشگاه 
آزادی به نفت مسجدسلیمان باخته بود. کالدرون 
مربی بدی نبود، تغییرات مثبتی هم در تیم پیاده 

کرد. تیم را هم در رده خوبی در جدول رده‌بندی 
تحویل داد اما همه حرف و حدیث‌ها مربوط به این 
مربی، به »گذشته« مربوط هستند و دیگر به کار 

پرسپولیس نمی‌آیند.
»افسانه‌ســرایی« در مورد گذشــته، یکی از 
عادت‌های همیشــگی فوتبال ایران است. امروز 
این افســانه‌ها، برای کالدرون نیز به کار می‌روند. 
مردی که تا بود، مورد انتقاد قرار داشــت و حالا 
پس از مدتی، ناگهان محبوب شده است. به نظر 
می‌رسد در پرســپولیس نام کالدرون، به اهرمی 
برای فشار به یحیی تبدیل شده است. همان‌طور 
که نام برانکو نیز اهرمی برای فشار به خود کالدرون 
بود. دســتاوردهای این دو مربــی خارجی هم 
کوچک‌ترین شــباهتی به هم ندارد. پروفســور 
بهترین خارجی تاریخ نیمکت پرسپولیس است 
و گابریل، مــردی که فقط یــک نیم‌فصل جزو 
پروژه این باشگاه بود. شــاید اگر گابریل نیز روی 
نیمکت تیم حضور داشت، پرسپولیس از دو بازی 
با الدحیل و شــارجه، تنها یک امتیاز می‌گرفت. 
برای مدت مدیدی، همه اصرار داشــتند که تیم 
او زیبا فوتبال بازی نمی‌کند. تخصص قرمزها در 
آن دوره، برتری‌های یک بــر صفر بود. آنها حتی 
گل گهر سیرجان را نیز به ســختی با یک گل از 
پیش رو برداشــتند. کالدرون در پرســپولیس 
دستاوردهای قابل دفاعی داشت اما همان مردی 
بود که پرسپولیس را با آمار تنها یک شکست در 
فصل گذشــته لیگ برتر تحویل گرفت و تنها در 
یک‌نیم‌فصل، روبه‌روی سه تیم مدعی قهرمانی 

لیگ بازنده شد. طبیعتا در نیم‌فصل دوم بازی‌ها 
سخت‌تر می‌شوند، جمع ‌کردن امتیازها دشوارتر 
به نظر می‌رســد، برنامه بازی‌های پرسپولیس 
نیز شکل به مراتب فشــرده‌تری پیدا می‌کند. در 
چنین شرایطی نتیجه گرفتن به شدت سخت‌تر 
از روزهای کم‌فشار نیم‌فصل اول لیگ برتر خواهد 
بود. کالدرون به واسطه نتایجی که به دست آورد، 
در فوتبال ایران برای خودش احترام خرید. شاید او 
یک روز دوباره به خاطر همین عملکرد، به فوتبال 
ایران برگردد اما او همه بازی‌ها را نبرده که امروز 
این چنین دربــاره‌اش داســتان‌های عجیب و 
غریب تعریف می‌کنند تا ســرمربی فعلی تیم را 

به نقد بکشند.
ترکیب‌های اصلی یحیی گل‌محمدی، این 
روزها انتقادبرانگیز هستند، تعویض‌های او نیز 
کمک زیادی به تیم نمی‌کنند. پرسپولیس در 

دفاع به شدت آســیب‌پذیر شده و به راحتی گل 
می‌خورد. در خط حمله نیز یحیی هنوز نتوانسته 
زوج ایده‌آلش را پیــدا کند و همچنان به آنتونی 
اســتوکس، اعتقاد زیادی ندارد. با این همه، او 
ســرمربی »بارسلونا« نشــده که انتظار داشته 
باشیم همه بازی‌ها را با پیروزی به پایان برساند. 
گل‌محمدی هنوز فاصله امتیازی پرسپولیس 
با تیم دوم جدول را روی عــدد پنج حفظ کرده 
است. تیم او هنوز شانس اصلی قهرمانی لیگ به 
شمار می‌رود. در آسیا نیز هنوز چیزی برای این 
تیم به پایان نرسیده است. اگر آنها به اندازه کافی 
مورد حمایت قرار بگیرند، شــانس خوبی برای 
موفقیت در لیگ و آســیا خواهند داشت اما اگر 
در اطراف‌شان دائما افســانه‌هایی از گذشته به 
گوش برسد، خیلی زود با سدی از بحران برخورد 

خواهند كرد. 

بخشی از عجیب‌ترین انتقالات تاریخ فوتبال

راز پسرخاله! 

پروژه عجیب تقدیس گابریل کالدرون

افسانه پیرمرد!

بدون شک فوتبال نیز از 
گسترش کرونا به شدت 

لطمه خواهد خورد. با این 
وجود همه باید در کنار هم 

بایستند تا شاید این بیماری 
دست از سر ایران بردارد. 
اگر تعطیلی فوتبال به این 

وضعیت کمک کند، باید 
این تعطیلی بی قید و شرط 

و بدون مقاومت صورت 
بگیرد
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